MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 367/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2427/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestação prestada pela Diretoria de Gestão Ambiental do
Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que para o local indicado foram
disponibilizados 02 (dois) containers para o acolhimento e coleta dos lixos orgânicos e
inorgânicos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosa mente,

abinete

RB. {G . 32.629/18)